МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
23.08.2016_________ ____________3613

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (очная форма обучения, программы

бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД /ДА / Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №3613 от 23.08.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002089
2.2016003552

Горбатова Виктория Александровна 152 б.
Давыдов Даниил Юрьевич 147 б.

Гуманитарно-педагогический институт

42.03.02 Журналистика (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001611
2.2016000629
3.2016003540
4.2016002559

Бабакина Анастасия Владимировна 232 б.
Рево Анастасия Олеговна 253 б.
Рубцова Дарья Сергеевна 2116.
Черванева Анастасия Игоревна 231 б.

46.03.01 История (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001104
2.2016001600
3.2016001108

Толмачев Виталий Владимирович 176 б.
Турсунов Темур Бойирович 166 6.
Федосеева Татьяна Сергеевна 185 б.

45.03.02 Лингвистика (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001944
2.2016002221
3.2016001790
4.2016001550
5.2016002942
6.2016001332

Алексанян Светланна Павликовна 226 б.
Даценко Виолетта Сергеевна 133 6.
Клубникина Дарья Сергеевна 235 б.
Коннова Арина Шамилевна 237 б.
Патрино Александра Константиновна 153 б.
Сергеева Ксения Евгеньевна 236 б.

39.03.01 Социология (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016000962 Царукян Сюзанна Геворговна 168 6.

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001968 Ховришкина Анастасия Сергеевна 165 б.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (академический
бакалавр)

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001827 Ладонников Александр Александрович 237 б.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001407 Абелян Аида Мелсиковна 188 6
2.2016003813 Давкин Александр Александрович 164 6

3.2016000590 Дюжев Илья Иванович 146 6

4.2016003109 Лактионова Александра Викторовна 167 6

5.2016000879 Макарова Олеся Андреевна 197 6

6.2016001230 Михалкин Анатолий Олегович 157 6

7.2016002918 Мязитов Руслан Ряисович 149 6
8.2016003566 Садыков Наил Махарович 146 6

Институт химии и инженерной экологии

18.03.01 Химическая технология (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001545 Бакаушин Владислав Дмитриевич 133 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем
(прикладной бакалавр)

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001868 Маркин Геннадий Геннадьевич 137 6.

01.03.02 Прикладная математика и информатика (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003347 Логиновских Анастасия Александровна 203 6.
2.2016003649 Самсонов Александр Дмитриевич 182 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001257 Хрулева Екатерина Сергеевна
2.2016001963 Шкробот Кирилл Игоревич

1 /и о.

202 б.

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура) (прикладной бакалавр)

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002027 Волегов Артём Вадимович 170 6.
2. 2016003617 Пидун Освальд Витаутович 178 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016000736 Забков Денис Андреевич 1616.
2. 2016001959 Пыдык Вячеслав Сергеевич 173 б.
3.2016003052 Федорова Дина Владимировна 137 6.

38.03.06 Торговое дело (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004977 Алиев Рафагим Рамин оглы 186 б.

2.2016001897 Андреяшина Елизавета Сергеевна 172 б.

3.2016001277 Есоян Диана Артуровна 181 б.

4.2016000911 Кириллов Александр Альбертович 160 б.

5.2016001316 Смалько Владислав Дмитриевич 167 б.

6.2016001945 Цацурян Анастасия Александровна 185 б.

38.03.03 Управление персоналом (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001235
2.2016001145
3.2016003577
4.2016000874
5.2016001071

Васильева Марина Андреевна
Кожух Артемий Георгиевич
Коннова Екатерина Олеговна
Панченко Мария Андреевна
Терехов Алексей Сергеевич

149 б.
152 б.
153 б.
179 б.
190 б.

38.03.01 Экономика (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002875
2.2016001850
3.2016004356
4.2016001113
5.2016003704
6.2016001632
7.2016000834
8.2016001252
9.2016000635

Абдуллоев Собирджон Насруллаевич
Алексеева Александра Вячеславовна
Бакшеева Алёна Владимировна
Белобородова Олеся Андреевна
Васина Мария Николаевна
Дронова Алена Андреевна
Дючкова Ксения Алексеевна
Ионова Анастасия Альбертовна
Матназарова Нодирабону Аминовна

145 б.
199 б.
186 б.
203 б.
139 б.
191 б.
173 б.
178 б.
154 б.

10.2016000769 Никитина Мария Владиславовна 173 6.
11.2016001289 Новиков Владислав Андреевич 158 6.
12.2016004878 Панаева Юлия Константиновна 197 6.
13.2016001408 Петренко Дарья Олеговна 173 6.
14.2016001340 Рудник Екатерина Сергеевна 230 6.
15.2016001370 Чернигин Илья Алексеевич 177 6.
16. 2016000804 Шахбазян Метаксия Сароовна 159 6.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001119 Богомолов Иван Витальевич 145 6.
2.2016002194 Бондарь Валерия Алексеевна 213 6.
3.2016001275 Зайцева Анна Владимировна 155 6.
4. 2016003384 Лизунова Татьяна Юрьевна 150 6.
5.2016004393 Махонина Анна Петровна 187 6.
6.2016001151 Петрова Юлия Владимировна 183 6.
7.2016003231 Понякшин Алексей Николаевич 164 6.
8.2016003267 Хрущева Екатерина Олеговна 165 6.

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001141 Крючков Кирилл Дмитриевич 155 6.
2.2016002413 Рогожкин Даниил Владимирович 149 6.